phải cấp dưỡng nuôi cháu Phúc L và cháu Khánh V nên Tòa án không xem xét. 

- Về tài sản chung;Về nợ chung phải thu, phải trả: Bà Trần Thị Thanh T 

và ông Đoàn Việt S khai không có, không yêu cầu giải quyết nên Tòa án không 

xem xét. 

- Về án phí sơ thẩm: Bà Trần Thị Thanh T tự nguyện nộp 150.000đồng 

(Một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền án phí hôn nhân. Đối với số tiền 

300.000đồng (Ba trăm nghìn đồng) tạm ứng án phí đã nộp tại biên lai số 

AA/2020/0013713, ngày 10 tháng 01 năm 2023 do Chi cục Thi hành án dân sự 

huyện C thu được khấu trừ vào số tiền án phí mà bà Trần Thị Thanh T phải chịu,